
ZARZĄDZENIE NR 513/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 i  1a  ustawy  z dnia  21  czerwca  2001r.  o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz. U. Nr 71 poz. 734 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Smiełowską ­ Zastępcę Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Raciborzu  do  prowadzenia  postępowań,  a także  wydawania  i podpisywania  decyzji  oraz 
wszelkiej korespondencji z zakresu dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. 1. Upoważnienie  ważne  jest  do  odwołania  i nie  może  być  przenoszone  na  innych 
pracowników. 

2. Z chwilą ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Raciborzu, a nadzór nad wykonaniem sprawować będzie Zastępca Prezydenta ds. Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. 
 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Podjęcie  przedmiotowego  Zarządzenia  jest  niezbędne  z uwagi  na  przejęcie  od  1 stycznia  2012r. 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej realizacji zagadnień dotyczących dodatków mieszkaniowych. 


